MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

1

MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

       SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Lages, 14 de junho de 2022

OFÍCIO Nº 272/2022

ÀS

EMPRESAS PARTICIPANTES DA PRESENTE CONCORRÊNCIA

ASSUNTO:    CONTINUAÇÃO DO PROCESSO

REF:  CONCORRÊNCIA PÚBLICA 06/2022 PML

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS

OBRAS DO PROJETO DE URBANIZAÇÃO DA AV. PONTE GRANDE - ETAPA

02, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

Cumprimentando-os cordialmente, findada a fase recursal, sem que qualquer

empresa se fizesse manifestar, informamos a continuação do certame, com nova sessão pública dia

15/06/2022, às 09:00 horas.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente,

Henrique Roberto Arruda Menegueli

Suplente do Presidente da Comissão

http://www.lages.sc.gov.br/

		2022-06-14T11:12:54-0300
	HENRIQUE ROBERTO ARRUDA MENEGUELI:07251651971